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! IGITUR fidelium nostrorum 
presentium ac futurorum noverit 
multitudo. Quoniam Iordanus frater 
dilectissimus noster. et anskitinus frater 
quondam Gerbaldi cappellanii. homo 
ipsius Iordani. nec non noster fidelis. 
nostram exoraverunt clementiam. 
quatenus. Beato Laurentio. suoque 
monasterio. Constructo scilicet propae 
nostram aversanam urbem. Cui dominus. 
Albero. venerabilis abbas prehest. per 
principalem scriptum Concederemus. 
Novem. petias terrae. in finibus 
matalonis in subscriptis locis. quas 
predictus anskitinus cum consensu ipsius 
Iordani domini sui. in eodem monasterio 
pro salute animae suae dedit atque 
optulit. et Continent in se. Viginti 
modios terrae. per fines et passus. 
Quorum petitio feliciter a nobis exaudita. 
Nos igitur Robbertus. Capuanus 
princeps. illorum interventu. prephato 
sancto monasterio per hoc principale 
scriptum. in perpetuum. Concedimus. ac 
Confirmamus. predictas novem petias 
terrae. Quarum prima est. in loco ubi 
dicitur alli russi. et hos habet fines. Ab 
uno latere a parte meridiei est finis terra 
quae fuit Rocti. et terra donati aynolfi. 
sunt inde per longitudinem passus 
Centum. et sedecim. Ab alio vero latere 
a parte septentrionis. est terra donati 
capuani presbyteri. et terra predicti 
donati aynolfi. et terra iohannis de lando. 
et terra suprascripti donati aynolfi. sunt 
inde passus Centum. decem et septem. 
Ab uno Capite ab oriente. est finis 
subscripta secunda petia. etterra ardoynis 
de matalone. sunt inde passus 
quadraginta et quattuor. Ab alio vero 
capite. est terra ipsius Iordanis. et terra 
predicti donati aynolfi. Sunt inde passus 
quadraginta et duo. Secunda petia in 
eodem loco est. et hos subscriptos habet 

! Sappia dunque il popolo dei nostri 
fedeli presenti e futuri che Giordano, 
nostro fratello dilettissimo, e anskitinus 
fratello del fu cappellano Gerbaldo, uomo 
dello stesso Giordano nonché nostro 
fedele, supplicarono la nostra bontà 
affinché al beato Lorenzo e al suo 
monastero per certo costruito vicino alla 
nostra città aversanam e che presiede 
domino Alberone venerabile abbate, 
mediante un atto principale concedessimo 
nove pezzi di terra nei confini di 
matalonis nei sottoscritti luoghi che il 
predetto anskitinus con il consenso dello 
stesso Giordano suo signore diede e offrì 
allo stesso monastero per la salvezza della 
sua anima e che contengono in sé venti 
moggia di terra per confini e passi. La 
supplica dei quali essendo stata da noi 
felicemente accolta, pertanto noi Roberto 
principe Capuanus per loro intervento 
concediamo e confermiamo mediante 
questo atto principale in perpetuo al 
predetto santo monastero i predetti nove 
pezzi di terra. Dei quali il primo é nel 
luogo detto alli russi e ha questi confini: 
da un lato dalla parte di mezzogiorno é la 
terra che fu di Rocti e la terra di Donato 
Ainolfo, sono di qui in lunghezza 
centosedici passi. Dall’altro lato invero 
dalla parte di settentrione é la terra del 
presbitero Donato Capuano e la terra del 
predetto Donato Ainolfo e la terra di 
Giovanni de lando e la terra del 
soprascritto Donato Ainolfo, sono di qui 
centodiciassette passi. Da un capo ad 
oriente é il confine del sottoscritto 
secondo pezzo e la terra di Arduino di 
matalone, sono di qui quarantaquattro 
passi. Dall’altro capo invero é la terra 
dello stesso Giordano e la terra del 
predetto Donato Ainolfo, sono di qui 
quarantadue passi. Il secondo pezzo é 
nello stesso luogo e ha i sottoscritti